Acta Cons. Crac. 35, pag. 645.

933. 1626. die 15. m. Aprilis, Cracoviae.

Proconsul consulesque Cracovienses collegis uibusdam suis constitu-

tionem pretii bonorum committunt.

Actum feria quarta post festa solennia Paschatis proxima, 1626. —
Spectabiles domini Nicolaus Pernus proconsul, Christopherus Szober, Sigis-

mundus Alantsee, Georgius Pipan, Paulus Hypolith, Christopherus Sowi-
kowski, Paulus Cellari, Ioannes Wizemberg, Christopherus Naymanowicz,

Ioannes Kotlicki, Adamus Nagoth, Andreas Wgrzynowicz et Georgius

Cromer, consules Cracouienses, die hodierna in negptio infrascripto per schae-

dulas conuocati et in praetorio Cracouiensi pleno in numero congregati

existentes, ad constituendam taxam siue moderationem , iuxta quam vnus-

quisque ciuium contributiones publicas, tam retentas, quam in conuentu ge-

nerali Varsouiensi proxime praeterito laudatas, soluere teneatur, spectabiles

dominos Nicolaum Zalassowski, Stanislaum Rabb, Stanislaum Conradt, Alber-

tum Celesta, Mathaeum Grusczynski et Ludouicum Bianki consules et colle-

gas suos [vnius tamen absentia minime obstante] elegerunt et constituerunt

iisque plenam et omnimodam facultatem, taxam seu moderationem eiusmodi

proportionalem pro rei exigentia et secundum vallorem ciuis alicuius bono-

rum, iuxta quam omnes coniunctim et diuisim ciues suprascriptas contri-

butiones sine quauis molestia et contradictione [idque iuxta praescriptum

literarum S. R. M. domini, domini nostri clementissimi, ad communitatem

sub data Varsouiae die 30. Martij 1616 eo nomine datarum], ne ciuitas in

bannitionem et duplicem pensionem per decreta tribunalis Radomiensis eo
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nomine peragentia, incurrat, uamprimum facere et constituere dederunt et

concesserunt.

Lib. Cons. 9, str. 365.

934. 1626. die 10. m. Maii, Varsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracoviensibus

mandat, ut seditionem moventes compescere studeant.

Spectabilibus et famatis proconsuli, consulibus totiue magistratui ciui-

tatis nostrae Cracouiensis, fideliter nobis dilectis. — Sigismundus III Dei gra-

tia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samo-
gitiae, Liuoniaeue necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haeredita-

rius rex. Spectabiles et famati, fideliter nobis dilecti ! Aczesmy iusz nie po
ieden raz Wier. Wasz. napomnieli, abycie si w tym, co do pokoiu miasta

tamtego naley, poczuwali y niedopusczali, aby si tam takie insolentie y
tumulty, o iakich nas y przedtym y teraz wiadomoci dochodz, dziay,